Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Gymnasiumsporthalle
JohanniterstraBe 2
73207 Plochingen

Handball Spieltag 145 in Plochingen

Samstag, 28.02.2026
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:30

14:00

14:20

14:50

16:00

17:30

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

117

118

119

120

590

613

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche C-Jugend
Runde

Manner Landesliga

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

EK Bernhausen 1 : CVJM Plochingen a.K.

EK Bernhausen 2 a.K : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Plochingen a.K. : EK Bernhausen 2
a.K

CVJM Kirchentellinsfurt : EK Bernhausen 1 :

CVJM Plochingen : SG
Hagelloch/Kusterdingen

CVJM Plochingen : CVJM Walddorfhaslach .
2 31:27

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Tobias Klink Thomas Maier



